
 

Zarządzenie nr 132/2023 

Burmistrza Miasta Rypin 

z dnia 26 października 2023 r. 

 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Rypin 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały Nr LXVIII/414/2023 Rady 

Miasta Rypin z dnia 6 września 2023 r. w sprawie trybu i sposób powoływania oraz 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego ( Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2023 r. poz. 

5638), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Rypin powołuje się następujące osoby: 

1) Martę Kubas - Trędewicz – jako reprezentanta Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rypinie 

2) Katarzynę Meler - – jako reprezentanta Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Rypinie 

3) Mateusza Krauza - jako reprezentanta Komendy Powiatowej Policji w Rypinie 

4) Anny Gumowskiej – jako reprezentanta Sądu Rejonowego w Rypinie 

5) Magdaleny Liszewskiej - jako reprezentanta Miejskiej Komisji Rozwiazywania 

Problemów Alkoholowych w Rypinie 

6) Iwony Zanieckiej – jako reprezentanta Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1                

w Rypinie 

7) Marzanny Krajewskiej – jako reprezentanta Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2     

w Rypinie 

 

 

 



§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 29/2012 Burmistrza Miasta Rypin z dnia 27 lutego 2012r.  w sprawie  

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rypinie 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


